

JMF A/S

Møllersmindevej 37

8763 Rask Mølle

CVR-nr. 37 86 61 80

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/05 2019

Jens Schrøder Haubro
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

JMF A/S
Møllersmindevej 37
8763 Rask Mølle

CVR-nr.: 37 86 61 80
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 30. juni 2016
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Jens Schrøder Haubro, formand
Gert Enevoldsen
Mogens Christian Enevoldsen
Birgitte Schrøder

Direktion

Mogens Christian Enevoldsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er maskintransport og flytning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 959.094, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.160.818.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.527.749	3.248.169
Personaleomkostninger	1	<u>(2.184.747)</u>	<u>(1.842.414)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.343.002	1.405.755
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(83.448)</u>	<u>(77.575)</u>
Resultat før finansielle poster		1.259.554	1.328.180
Finansielle indtægter		2.418	29.981
Finansielle omkostninger	2	<u>(28.876)</u>	<u>(21.167)</u>
Resultat før skat		1.233.096	1.336.994
Skat af årets resultat	3	<u>(274.002)</u>	<u>(296.157)</u>
Årets resultat		<u>959.094</u>	<u>1.040.837</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	500.000
Overført resultat		<u>459.094</u>	<u>540.837</u>
		<u>959.094</u>	<u>1.040.837</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		209.026	227.474
Materielle anlægsaktiver	4	209.026	227.474
Deposita		5.500	5.500
Finansielle anlægsaktiver		5.500	5.500
Anlægsaktiver i alt		214.526	232.974
Færdigvarer og handelsvarer		300.000	300.000
Varebeholdninger		300.000	300.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		718.280	743.555
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	334.041
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	11.920
Periodeafgrænsningsposter		79.450	167.452
Tilgodehavender		797.730	1.256.968
Likvide beholdninger		3.090.902	2.415.191
Omsætningsaktiver i alt		4.188.632	3.972.159
Aktiver i alt		4.403.158	4.205.133

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.160.818	1.701.724
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital	5	<u>3.160.818</u>	<u>2.701.724</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	4.994	9.688
Hensatte forpligtelser i alt		<u>4.994</u>	<u>9.688</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		113.661	737.118
Gæld til tilknyttede virksomheder		474.237	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		40.458	73.431
Selskabsskat		278.696	299.772
Anden gæld		330.294	383.400
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.237.346</u>	<u>1.493.721</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.237.346</u>	<u>1.493.721</u>
Passiver i alt		<u>4.403.158</u>	<u>4.205.133</u>
Eventualposter mv.	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	1.701.724	500.000	2.701.724
Betalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	459.094	500.000	959.094
Egenkapital 31. december 2018	500.000	2.160.818	500.000	3.160.818

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.780.545	1.644.138
Pensioner	182.090	157.307
Andre omkostninger til social sikring	23.760	19.759
Andre personaleomkostninger	<u>198.352</u>	<u>21.210</u>
	<u>2.184.747</u>	<u>1.842.414</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.436	18.773
Valutakurstab	<u>19.440</u>	<u>2.394</u>
	<u>28.876</u>	<u>21.167</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	278.696	299.772
Årets udskudte skat	<u>(4.694)</u>	<u>(3.615)</u>
	<u>274.002</u>	<u>296.157</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	368.268
Tilgang i årets løb	65.000
Kostpris 31. december 2018	<u>433.268</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	140.794
Årets afskrivninger	83.448
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>224.242</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>209.026</u>

5 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	2018	2017
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	9.688	25.025
Hensat i året	<u>(4.694)</u>	<u>(15.337)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	<u>4.994</u>	<u>9.688</u>

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jysk Maskin Flyt Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2018 eller senere.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid mellem 9 - 19 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 3, i alt t.kr 132

Herudover har selskabet indgået lejeaftale af lokaler. Aftalen kan opsiges med 6 måneders varsel, forpligtigelsen udgør 18 t.kr.